[image: image2.jpg]PETROV/IETNAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

Đại hội cổ đông thường niên 2018

Kính gửi: Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân): ………………………………………………………….……...

CMND/ĐKKD số: …………………..Ngày cấp: ………………Nơi cấp:  …………………

Địa chỉ:……………………………………………
Số điện thoại: …………………………..

Hiện đang sở hữu: …………….….............cổ phần.
Xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018 của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam được tổ chức vào ngày 25/5/2018 tại Khách sạn Lotte Legend Saigon, 2A-4A đường Tôn Đức Thắng, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh.

Trân trọng kính chào.

……………, ngày … … tháng …… năm 2018

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)